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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Bidrag konstgrasplan

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intiikter

Foreningens kostnader

Foreningskostnader

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

308 450

522 872

1 1225211
75 000

42 588

2174121

-800 992

0

2 -355982
-897 234

-47 100

-2101 308
72 813

-16 138
-16 138
56 675
56 675

56 675

1(6)

2021-01-01
-2021-12-31

270 556
445 492
864 322
3400 000
227 629
5207 999

-754 683
-3 400 000
-335 611
-686 806

-47 100

-5224 200
-16 201

-11 367
-11 367
-27 568
-27 568

-27 569
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anlidggningstillgangar

W

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar 5
Summa finansiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordringar Orby Arena AB

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

557 873
0
557 873

168 000
168 000
725 873

498 370
111 462
609 832

488 564
488 564
1 098 396

1824 269

2(6)

2021-12-31

604 973
0
604 973

168 000
168 000
772 973

127 500
74 766
202 266

336 923
336 923
539 189

1312 162
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

799 206
56 675
855 881

531674
531 674

120 000
17976
2879
30175
265 684
436 714

1824 269

3 (6)

2021-12-31

826 775
-27 569
799 206

180 843
180 843

69 996
168 495
1372
35979
56 271
332113

1312 162
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Noter

Not 1 Nettoomséttningens fordelning

Nettoomséittningen per rorelsegren

Sponsring, reklam, annonser

Idrottsverksamhetens intékter: entré, kiosk, secondhand,
Newbody, Pre Gothia, Gutz

Bingolotto

Not 2 Ovriga externa kostnader

Fastighets- och driftskostnader Idrottsanlédggning
Forbrukningsmaterial, forbrukningsinventarier, reparationer
mm

Administration mm

Not 3 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Avskrivning sker 6ver 25 ar, dvs med 4% per ar

2022

371 524
664 438

189 249
1225211

2022
143 935
58572

153 475
355982

2022-12-31

1177473
1177 473

-572 500
-47 100
-619 600

557 873

4 (6)

2021

356 731
447 952

59 639
864 322

2021
115 426
69 239

150 946
335611

2021-12-31

1177473
1177 473

-525 400
-47 100
-572 500

604 973
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Specifikation andelar

Kapital- Antal
Namn andel andelar
Orby Arena AB 100 % 1 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Foretagets banklan om 651 674 kronor redovisas under foljande poster i balansriakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder betalas inom ett &r.

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2022-12-31

101 137
101 137

-101 137
-101 137

Bokfort

virde
168 000
168 000

2022-12-31

531 674

531 674

120 000
120 000

5 (6)

2021-12-31

101 137
101 137

-101 137
-101 137

2021-12-31
180 843

180 843

69 996
69 996
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Resultat- och balansrédkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Orby
Martin Torpling Malin Séderberg
Ordf6rande
Per Knubbe Margareta Skarnehall
Peter Johansson Niklas Frostmarker
Fredrik Andreasson Mats Johansson

Var revisionsberittelse har lamnats 2023-02-27

Martin Johansson Magnus Svernfors
Revisor Revisor



